
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2024-09-10T17:28:37           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL OZUMBA

CARRETERA FEDERAL  MEXICO CUAUTLA KM 70 NUM. SN

MPIO. OZUMBA, MEXICO. , MEXICO, C.P. 56800

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2983776

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506202789

9B60B818-4088-43C4-981C-9F5B63F81F1F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

001211062

Id. Comprobante Fiscal

2955769

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZOZ Fecha: 20240908
Caja: 010 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50221300 PZA1.00 30.00 30.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00TOSTADA FIESTA CHARRA 18-250 GR                                                                                                                                                                         02

50112000 PZA1.00 45.10 45.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALCHICHA HOTDOGUERA 1-1 KG GALY                                                                                                                                                                        02

50112000 PZA1.13 77.50 87.58H87 0.88 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 02

50171832 PZA2.00 18.90 37.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA CATSUP CLEMENTE SQUEEZE 24-340GR                                                                                                                                                                  02

50151513 PZA1.00 27.90 27.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE DE GIRASOL ALMA 15-800 ML                                                                                                                                                                        02

50131800 PZA2.00 11.10 22.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO TIPO AMERICANO DEL RANCHO 24-126 G                                                                                                                                                                02

50192301 PZA2.00 9.10 18.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FLAN DANETTE 48/100 GR (DANONE)                                                                                                                                                                         02

50192301 PZA1.00 19.80 19.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FLAN ART VAINILLA 6-240 GR                                                                                                                                                                              02

50161500 PZA4.00 26.69 106.76H87 10.68 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00AZUCAR ZULKA MORENA 10-1KG                                                                                                                                                                              02

14111704 PZA1.00 8.53 8.53H87 0.00 16.00 % 1.37 0.00 % 0.00SERVILLETA LA PRUEBA 24-125 PZ                                                                                                                                                                          02

50466800 PZA2.00 10.50 21.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ENSALADA CAMPESINA DEL MONTE 24-215 GR                                                                                                                                                                  02

50192405 PZA2.00 7.50 15.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA DANY LIMON 48/125 GR (DANONE)                                                                                                                                                                  02

50181900 PZA1.00 20.10 20.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTELITO PINGUINOS 1/2-80GR                                                                                                                                                                            02

50131700 PZA1.00 45.10 45.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             02

50181900 PZA1.00 29.90 29.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MARIAS DORADAS GAMESA 15-199 GR                                                                                                                                                                         02

50171800 PZA1.00 41.70 41.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR                                                                                                                                                                         02

50221100 PZA1.00 21.50 21.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CEREAL ZUCARITAS 14-125GR                                                                                                                                                                               02

50403200 PZA1.00 28.50 28.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MAIZ POZOLERO REY SANTIAGO 1-1KG                                                                                                                                                                        02

50161800 PZA1.00 18.60 18.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MINI OBLEA 84-10-10 GR CABADAS                                                                                                                                                                          02

50465500 PZA3.00 11.81 35.43H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES CHIPOTLE SAN MARCOS 40-100GR                                                                                                                                                                     02

50131800 PZA0.74 160.30 118.62H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO CHIHUAHUA  MENONITA 1-1 KG (3)                                                                                                                                                                    02

48102108 PZA1.00 10.95 10.95H87 0.00 16.00 % 1.75 0.00 % 0.00ALUMINIO FUN & FUN 24-5 MTS RQX                                                                                                                                                                         02

39112604 PZA1.00 19.40 19.40H87 0.00 16.00 % 3.10 0.00 % 0.00SN JUAN LIMONERO FINO 20-1 PZ (VRA)                                                                                                                                                                     02

50181900 PZA3.00 13.52 40.55H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MARIAS GAMESA 22-177 GR                                                                                                                                                                                 02

50131702 PZA2.00 16.50 33.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERA BOLSA 20-209                                                                                                                                                                02

53131600 PZA1.00 25.60 25.60H87 0.00 16.00 % 4.10 0.00 % 0.00VANART CLASICO HERBAL 12-750 ML                                                                                                                                                                         02

53131600 PZA1.00 31.90 31.90H87 0.00 16.00 % 5.10 0.00 % 0.00VANART ENJUAGUE ROSA EN CREMA 12-750 ML                                                                                                                                                                 02

01010101 PZA1.00 18.02 18.02H87 0.00 16.00 % 2.88 0.00 % 0.00SCOTCH BRITE ESPIRAL METALICA 36-1PZA                                                                                                                                                                   02

53131606 PZA1.00 39.48 39.48H87 0.00 16.00 % 6.32 0.00 % 0.00OBAO AEROSOL PIEL DELICADA 12/90 GR                                                                                                                                                                     02

50131702 PZA3.00 18.90 56.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE ENTERA VACA PINTA 12-1 LT                                                                                                                                                                         02

50131700 PZA1.00 24.30 24.30H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   02

50192400 PZA1.00 26.50 26.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CAJETA YOPI QUEMADA BOLSA 24-250 GR                                                                                                                                                                     02

50161800 PZA1.00 51.90 51.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHICLOSO LA VAQUITA  20/400GR                                                                                                                                                                           02

50192400 PZA1.00 10.46 10.46H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI MANGO 50-120GR                                                                                                                                                                          02

50192400 PZA1.00 10.46 10.46H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           02

50192400 PZA1.00 10.46 10.46H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI FRUTOS ROJOS 50-120GR                                                                                                                                                                   02

50192400 PZA1.00 10.46 10.46H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            02

14111704 PZA1.00 43.53 43.53H87 0.00 16.00 % 6.97 0.00 % 0.00HIGIENICO ELITE BIG ROLL 550 HD 8-6 PZ                                                                                                                                                                  02

50131700 PZA1.00 11.10 11.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERITA 48-100GR                                                                                                                                                                  02

50161500 PZA1.00 18.50 18.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHOCOLATE POLVO MORELIA 10-155 GR                                                                                                                                                                       02

50201706 PZA1.00 108.40 108.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CAFE NESCAFE CLASICO FRASCO 12-200 GR                                                                                                                                                                   02

50202306 PZA1.00 17.19 17.19H87 0.00 16.00 % 2.75 0.00 % 0.00JARRITOS MANZANA 8-2 LT                                                                                                                                                                                 02

50202306 PZA1.00 17.19 17.19H87 0.00 16.00 % 2.75 0.00 % 0.00JARRITOS MANDARINA 8-2 LT                                                                                                                                                                               02
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622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50202306 PZA2.00 17.19 34.38H87 0.00 16.00 % 5.50 0.00 % 0.00JARRITOS PI?A 8-2 LT                                                                                                                                                                                    02

KX5BK0bwTp5+509R6ZMFGmfg7D0NrwP07ZK08+7vHWxUGCJZvCE7hBR5Fuff/oZ7ppWBrhskLx0Ca+VoMvySQPagE5JClJXkyxSBEEYr8NmSVPrYINTpYz4+NkXk3Kd/5U48ravL5FKdNfxef25NoyRNf4rKr4TS15gwT6uoJPLWV/HIyzHAFe/u4mfLcbY/pvjBad5e8ZEHerGjku9jZJiM4JyDbAoGf0iQ76f

y7wOdLYqmHvCTEe6LHXO2IZM+3CcUT8Un3lZ5xpYm+cb7nCRTUektU4lTgTGlvw40/KPav4eesZ4CMqb+qYIQWsQ+S+SaAXxZqX5lXFfjTt790g==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|2955769|2024-09-10T17:28:34|28|00001000000510477834|1469.75|11.56|MXN|1500.78|I|01|PUE|56800|GZA9104307K6|GRUPO     ZORRO     ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO     MEXICO|11520|622|G03|50221300|00761432|1.000000|H87|PZA|TOST
ADA  FIESTA  CHARRA   18-250   GR|30.00|30.00|02|30.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101120|1.000000|H87|PZA|SALCHICHA   HOTDOGUERA   1-1   KG   GALY|45.10|45.10|02|45.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.130000|H87|PZA|JAMON   MA
NDOLINA  AMERICANO   GALY   1-6.5   KG   Promocion|77.50|87.58|0.88|02|86.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|7701492|2.000000|H87|PZA|SALSA   CATSUP   CLEMENTE   SQUEEZE   24-340GR|18.90|37.80|02|37.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|9400161|1.00
0000|H87|PZA|ACEITE  DE  GIRASOL  ALMA  15-800  ML|27.90|27.90|02|27.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01705004|2.000000|H87|PZA|QUESO  TIPO   AMERICANO   DEL   RANCHO   24-126   G|11.10|22.20|02|22.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192301|6622205|2.0
00000|H87|PZA|FLAN  DANETTE   48/100   GR   (DANONE)|9.10|18.20|02|18.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192301|2600218|1.000000|H87|PZA|FLAN   ART   VAINILLA   6-240   GR|19.80|19.80|02|19.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50161500|5500301|4.000000|H87|PZA|AZUC
AR   ZULKA   MORENA   10-1KG   Promocion|26.69|106.76|10.68|02|96.08|002|Tasa|0.000000|0.00|14111704|2222213|1.000000|H87|PZA|SERVILLETA   LA   PRUEBA    24-125    PZ|8.53|8.53|02|8.53|002|Tasa|0.160000|1.37|50466800|6300210|2.000000|H87|PZA|ENSALAD
A  CAMPESINA   DEL   MONTE   24-215   GR|10.50|21.00|02|21.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192405|6622310|2.000000|H87|PZA|GELATINA   DANY   LIMON   48/125   GR   (DANONE)|7.50|15.00|02|15.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9985112|1.000000|H87|PZA|PAS
TELITO   PINGUINOS   1/2-80GR|20.10|20.10|02|20.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|1.000000|H87|PZA|YOGHURT   LALA   FRESA   6-900   GR|45.10|45.10|02|45.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8505013|1.000000|H87|PZA|MARIAS   DORADAS    GAM
ESA  15-199  GR|29.90|29.90|02|29.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000015|1.000000|H87|PZA|MAYONESA   MCCORMICK   #16   12-390GR|41.70|41.70|02|41.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50221100|9901012|1.000000|H87|PZA|CEREAL   ZUCARITAS   14-125GR|2
1.50|21.50|02|21.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50403200|6900101|1.000000|H87|PZA|MAIZ   POZOLERO   REY   SANTIAGO   1-1KG|28.50|28.50|02|28.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9955210|1.000000|H87|PZA|MINI   OBLEA    84-10-10    GR    CABADAS|18.60|18.60|0
2|18.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50465500|6400015|3.000000|H87|PZA|CHILES  CHIPOTLE  SAN  MARCOS   40-100GR|11.81|35.43|02|35.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|00731216|0.740000|H87|PZA|QUESO   CHIHUAHUA   MENONITA   1-1   KG   (3)|160.30|118.6
2|02|118.62|002|Tasa|0.000000|0.00|48102108|1400610|1.000000|H87|PZA|ALUMINIO  FUN  &  FUN  24-5  MTS  RQX|10.95|10.95|02|10.95|002|Tasa|0.160000|1.75|39112604|3380305|1.000000|H87|PZA|SN  JUAN  LIMONERO  FINO   20-1   PZ   (VRA)|19.40|19.40|02|19.4
0|002|Tasa|0.160000|3.10|50181900|8504520|3.000000|H87|PZA|MARIAS   GAMESA   22-177   GR|13.52|40.55|02|40.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000715|2.000000|H87|PZA|LECHE   CONDENSADA   LA   LECHERA   BOLSA   20-209|16.50|33.00|02|33.00|002|Ta
sa|0.000000|0.00|53131600|0500055|1.000000|H87|PZA|VANART  CLASICO  HERBAL  12-750  ML|25.60|25.60|02|25.60|002|Tasa|0.160000|4.10|53131600|0500018|1.000000|H87|PZA|VANART   ENJUAGUE   ROSA   EN   CREMA   12-750   ML|31.90|31.90|02|31.90|002|Ta
sa|0.160000|5.10|01010101|4920729|1.000000|H87|PZA|SCOTCH   BRITE   ESPIRAL   METALICA   36-1PZA|18.02|18.02|02|18.02|002|Tasa|0.160000|2.88|53131606|9983760|1.000000|H87|PZA|OBAO   AEROSOL   PIEL   DELICADA    12/90    GR|39.48|39.48|02|39.48|002|Ta
sa|0.160000|6.32|50131702|6701023|3.000000|H87|PZA|LECHE  ENTERA  VACA  PINTA  12-1  LT|18.90|56.70|02|56.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|1.000000|H87|PZA|LECHE  CONDENSADA   LA   LECHERA   48-375   GR|24.30|24.30|02|24.30|002|Tasa|0
.000000|0.00|50192400|9500503|1.000000|H87|PZA|CAJETA   YOPI   QUEMADA   BOLSA   24-250   GR|26.50|26.50|02|26.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9986872|1.000000|H87|PZA|CHICLOSO   LA   VAQUITA    20/400GR|51.90|51.90|02|51.90|002|Tasa|0.000000|0.
00|50192400|9800033|1.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  MANGO  50-120GR|10.46|10.46|02|10.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   PI?A   50-120GR|10.46|10.46|02|10.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800
009|1.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  FRUTOS   ROJOS   50-120GR|10.46|10.46|02|10.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   UVA   50-120GR|10.46|10.46|02|10.46|002|Tasa|0.000000|0.00|14111704|2351232|1.00
0000|H87|PZA|HIGIENICO  ELITE  BIG  ROLL  550  HD  8-6  PZ|43.53|43.53|02|43.53|002|Tasa|0.160000|6.97|50131700|9000720|1.000000|H87|PZA|LECHE   CONDENSADA   LA   LECHERITA   48-100GR|11.10|11.10|02|11.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50161500|9007008|1
.000000|H87|PZA|CHOCOLATE  POLVO  MORELIA  10-155   GR|18.50|18.50|02|18.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50201706|9002006|1.000000|H87|PZA|CAFE   NESCAFE   CLASICO   FRASCO   12-200   GR|108.40|108.40|02|108.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|48310
18|1.000000|H87|PZA|JARRITOS   MANZANA   8-2    LT|17.19|17.19|02|17.19|002|Tasa|0.160000|2.75|50202306|4831017|1.000000|H87|PZA|JARRITOS    MANDARINA    8-2    LT|17.19|17.19|02|17.19|002|Tasa|0.160000|2.75|50202306|4831011|2.000000|H87|PZA|JARRIT
OS PI?A 8-2 LT|17.19|34.38|02|34.38|002|Tasa|0.160000|5.50|1192.02|002|Tasa|0.000000|0.00|266.17|002|Tasa|0.160000|42.59|42.59||

qNqNZlv524r4WDx+VU+BibW2W9DjruyhJrWfUaGHQjMa62yEhHZagOK90VAF5QisVMbICpVONm0EY3rAv/qV50WEuNASj99hnEkJZr9OY/TajEvMjGBa9r26E5PhQRJSabpU7cr3oZqdow0J5r+TFZtVkzv8KFiW+OWBi/J4423esbnPXin+JNk429h3Q/SeuvOeTQq1io9l36GVsHv6Mq00URzD+tHFhoCU

BEo/Yd0NpfwXjDWhIUEeTKMkATIsfKSWPb3SNrYSeHERg+bBRrnucyN5eZ39mjQiovZ7fOXDkeGcjMySXhu8iQjjZmxcPiAJ6qQSuTjKnz+YXRiWtg==

Sello SAT

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL QUINIENTOS PESOS 78/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

59.8744PARTIDAS ARTICULOS

1,500.78

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,469.75

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

42.59

DESCUENTO  $ 11.55

||1.1|9B60B818-4088-43C4-981C-9F5B63F81F1F|2024-09-10T17:28:37||KX5BK0bwTp5+509R6ZMFGmfg7D0NrwP07ZK08+7vHWxUGCJZvCE7hBR5Fuff/oZ7ppWBrhskLx0Ca+VoMvySQPagE5JClJXkyxSBEEYr8NmSVPrYINTpYz4+NkXk3Kd/5U48ravL5FKdNfxef25NoyRNf4rKr4TS15gwT6uoJPLWV/HIyzHAFe/u4mfLcbY/

pvjBad5e8ZEHerGjku9jZJiM4JyDbAoGf0iQ76fy7wOdLYqmHvCTEe6LHXO2IZM+3CcUT8Un3lZ5xpYm+cb7nCRTUektU4lTgTGlvw40/KPav4eesZ4CMqb+qYIQWsQ+S+SaAXxZqX5lXFfjTt790g==|00001000000506202789||
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